
                                                       2021 年 8月吉日   

お 客 様 各 位 

                 

ネクストシステムラボラトリーズ有限会社   

夏 期 休 暇 の お 知 ら せ 
謹啓 

盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら下記日程を夏期休暇とさせていただきます。 

休暇中はご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点などございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

  謹白 

 

記 

休暇日程 ・・・  8 月 12日（木）～ 8 月 16日（月） 

※ 8 月 11日（水）は午前中のみの営業となります。 

 

※ 8月10日（火）～ ご注文分は8月17日（火）以降順次出荷させていただきます。 

 

夏期休暇中も FAX・メールでのご注文はお受付しております。 

        FAX・メールのお問い合わせについては、8 月 17 日（火）以降順次ご回答させていただきます。 

 

● i-coco に関するお問合せは下記へメールでのご連絡をお願いいたします。  

i-coco@nsl-net.co.jp 

※ お電話でが繋がりにくい場合がございます。 予めご了承をお願いいたします。 

※ お問合せの際は上記または担当者へメールでのお問合せをお願いいたします。 

※ メールのお問合せにつきまして、通常より返信にお時間を頂戴することがございます。 

 

                                                ネクストシステムラボラトリーズ有限会社 


